28.056 v007   micro  1

Gerência Executiva de Governo de Santo André

Avenida Portugal, 141 6º andar
Centro - Santo André/SP

Ofício nº 0226 / 2020 / GIGOV/SD

Santo André, 22 de Julho de 2020

Às Vossas Excelências os Senhores Presidentes das Câmaras Municipais

Município de Diadema

Município de Mauá

Município de Ribeirão Pires

Município de Rio Grande da Serra

Município de Santo André

Município de São Bernardo do Campo

Município de São Caetano do Sul

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros – Orçamento Geral d a União.

Senhor(a) Presidente,

1. Notificamos a V.Exa. o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 21/07/2020, no valor de R$ 187.114,99
(cento e oitenta e sete mil e cento e quatorze reais e noventa e nove centavos), na conta vinculada ao Termo de
Compromisso nº 0440428-66/2014, firmado com CONSORCIO INTERMUNICIPAL GRANDE ABC, assinado em
30/06/2014, no âmbito do Programa MOB URB TRANSIT, sob a gestão do Ministério do Desenvolvimento Regional, que
tem por objeto “Plano de Investimentos em Infraestrutura para Mobilidade da Regiao do Grande ABCEixos Guido Aliberti
Lauro Gomes  Taioca”.

2. Informamos que o valor de Contrapartida deverá ser depositado na Conta Vinculada de acordo com o Cronograma
Desembolso.

Respeitosamente,

ANA CAROLINA NASCIMENTO DE SILVA PEREIRA
Gerente de Filial

Gerência Executiva de Governo Santo André, SP

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310031003300390031003A005000

		2020-07-22T16:23:26-0300
	ANA CAROLINA NASCIMENTO DE SILVA PEREIRA:28059030809

		2020-07-23T10:14:11-0300